RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORAGAO/FOMENTO

DATA DO DATA DO ESPECIFICAGAD DO NATUREZA DA DESPESA
FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR (x5)
02/12/2019 06/12/2019  [NF 18 S A SERVICOS E ADMINISTRACAO LTOA %% CIVERSAS 3200,00
03/12/2018 3122018 INF§ ROSANGELA SILVA Gl ALIVENTICIOS 738,00
13/12/2019 3712720 RECIBO [MARIA AP SILVA OUVEIRA U CE INOVES 00,00
08/12/2018 23/12/20 NF 3791 UG COM E TRANSP DE GAS E INSTAL LTDA ME__|UTIIDADES PUBLICAS (7) 320,00
18/12/2019 23/12/20 NF 50272 UVRARIA PEDAGCGICA PTA LTDA [OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 501.99
26/12/201 27/12/2019___|NF 1620 [DVING CARNES SOROCABA LTOA = 3512.00
26/12/2019 27/12/2019 NF 625 R 10 AP S LVA SOROCABA ME 4000,00/
21/12/2019 __|27/12/2018___[NF 10 [ANA PAULA DIAS MARTINELLI 1800.00
2312/2018___ |27/12/2018__|NF. Isﬂuw\ PAULING DE ALMEIDA FERREIRA 2180.00|
22/12/2019 27/12/2018 NF 19 JOCILENE PAULA GNO 2680,00
237122018 |27/12/2018 F | LECNIDAS DE OLIVEIRA NETO 2180,00
2371212019 |27/12/2019 F MARCIA TEREZA CAMARGO 1500.00
260122019 |27/1272018|NF [GUECCILINE GRISTINE LUCAS 1500.00|
27/12/2018___|27/12/2019__|NF [MAURO JESUS SILVA CARLOS 2900,00
21122018 ___(27/12/2018__|NF *{‘_mﬂ_—'sw F 900,00
22127201 27/12/2019___|NF [VALCUIRIA TELES 3 1900,
| - |VALOR PREVISTO EV PROJETO - RS 240.00 [TARIFAS BANCARAS 27395
S 3278594
/AR .
LOCAL & DATA: | 1L SOR ', 10'DE JANEIRO DE 2020,
AR PASA g 7 Tt o=
I CELIA MORAES SANTCA + / SGLANGE AP. FOGAGA SILVA - 1¢ TESOUREIRA

DIRIGENTE:
(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N® CRC

(nome, cargo e assinatura)
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CENTRO SOCIAL SAD JOSE
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO
ORGAO PUBLICO: PIMS — CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA € DO ADOLESCENTE
AO DA CiviL: CENTRO SOCIAL SAD JU5L
CNPJ: 71.872.188/0001-06
ENDEREGO E CEP: SEDE ADM. - RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 - VILA ESPIRITO SANTO - SOROCABA/SP - CEP 18051-330
|RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: CELIA DE MORAES SANTOS- PRESIDENTE E/QU SOLANGE AP. FOGAGA SILVA - 1# TESOUREIRA
CPF: 361.507.118-20/ 081.742.128-92
OBJETO DA PARCERIA: PROJETO "BRINCAR E SONHAR"
EXERCICIO! 2019
|ORIGEM DOS RECURSOS (3): FMDCA-FUNDO MUN. DIREITOS DA CRIANCA E DO ADDLESCENTE
DOCUMENTO DATA | VoENCIA | VALOK - 43
e 28/03/2019 1/6/2019 A 31/3/2020 | RS 320672,48
| | i) i
=~ I I
DATA PREVISTA PASA O REPASSE (2) | VALORES PREVISTOS [RE) DATA DO REPASSE Noweno b ool
20/12/2019 RS 32.530,00 20/12/2019 1.329.370 RS 32.530,00
o S0 S0 exencica anTERCR 445.44
2} ROPASSES BOBLICOS NO DENCEID 32530.00
— 1,4ul
[t 0,00
85 TOTAS B RECUNSSS FUBLICOS (& + B+ € » B) 32977 84
7 Atcunses moens ou enmbast sanceas 117,52
51 TOTAL 06 BSCUASCS CISSON VDS WO DEACISC 1t « 1) 33085,36)

1) Verta: Federsl, Estadual cu Municipa), Cevenco sev o #5050 Um Snexo park cacd onte o8 1eorE0.
12) Incluir valores previstos no axeecicls anterior @ (epassases assie exercicio.
(3) Recetss com estaciceamento, alugudis, entre outras.

CELIA DE MORAES SANTOS- PRESIDENTE E/OU SOLAN(;E\KF. FOGAGA SILVA - 1* TESOUREIRA

paa_s s8I QO

AN T T —
IROCABA/SP, 10 DE JANEIRO DE 2020,
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[ CENTRO SOCIAL SAO JOSE ]
Ofs) s na de do CENTRO SOCIAL SAO JOSE, vem indicar, na forma abaixo
o as e pagas no Do como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NG EXERCICIO
[ORIGEM DOS RECURSOS (3]: FMOCA - FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA 0O ADOLESCENTE
DEsPESAS ESAS

DesPEsAS | CONTABAZADAS | o OESPEOAS | TOTALDE COMTABEZADAS
carsoonus ou ruaLoAe oA Corameanas | e mauk:no: NESTE ExeRciciot | pAGAsnesTe | NESTE EXERGICIO
PETA mm ‘“Pmsmummvz PAGASNESTE | ﬂi(:ﬁ'?? n(Rﬂ EXBRCICIOS

RS} ) - SEGUINTES (RS)

Recaraos humanos (5) RS 0.00! RS 0,00 R$ 0,00 RS 0.00 RS 0.00)
Roc508 Numans (5} RS 19.440.00 RS 0.00 RS 19.440,00| RS 15.440.00] RS 0,00,
Med camentas RS 0.00 RS 0.00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00]
[ Matorial médco ¢ nosokalar %) RS 0.00 RS 0.00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00
Géneros ailmonticios RS 4.250.00 RS 0.00! RE 4.250,00| RS 4.250,00) RS 0,00
| Outroe materals de consumo RS 501,88 RS 0.00] RS 501,99 RS 501,88 RS 0,00}
| Servigos méciicos (7 RS 0,00 RS 0,00 RS 0.00) RS 0.00 RS 0,00
Outros servipos de tarceros RS 4.000,00! RS 0,00 RS 4.000.00| RS 4.000.00 RS 0,00
Lozagdo co imbven R$ 800.00 RS 0,00 RS 800.00 RS 800.00 RS 0.00
Locagder diversag RS 3,200.00 RS 0.00 R$ 3.200,00] R$ 3.200.00, RS 0,00
Uniidaces pubicas (7) RS 320.00 RS 0.00 RS 320,00 RS 320,00 RS 0.00
Combuativel RS 0,00 RS 0.00 RS 0.00 RS 0.00| RS 0.00
Bors & maionws permanenias RS 0.00 RS .o# RS 0,00 RS 0.00 RS 0,00
Obras R$ 0,00! RS 0.00 RS ).00] RS 0.00 RS 0.00
Despesas financewas e sarcanas RS 273,85 RS 0.00 RS 273.95 RS 273,95 RS 0.00!
|Cutras cezpesas R$ 0,00 R$ 0,00, RS 0,00] RS 0,00 RS 0.00
(TOTAL RS 32785,94. R$ 0,00 RS 32.785 94| RS 32.785.94 RS 0,00,

{#1 Verba: Federal, Eatadual. Municpal o Recursas Préprics, deveaco ser elaborado um snaxo par casa fanie de recuso,
(5] Saldnico, encorgos e beneficios.

(6] Ausdncmos & pessoa juridca.

(7) Energia elétrica. dgus o e39oto. 9as, Weiefone o intemet,

() N3 1 axemplificative incuk Larnbem as aquisigées o AMICOs que a0 330
€ame, por exemio, aquisi;3) Ge Dens permanenes,
(%) Quands a cifarenca entre o Coluna DESPESAS CONTABILZADAS aCol CONTABILZADAS NESTE
< 1903 OU FAGEMENEs de Muta PO Alraso, © resuttads ndc Ceve 3parece na
€onna DESPESAS CONTABILIZADAS A PAGAR EM LMA vez que tals CesCONOS Ou MUtaE 630

mumuum-umwmm.mmnmnuMmmmumuvm-ummmu
fecetias o Sespasas.

(%) Apa%as para enticades da dred ca Ssude.

o =1
(G] TOTAL DE RECURSOS DISPCHIVEL NO EXERGICIO RS 33.095,36]
[ PAGAS N ] R$ 32.785,94]
{K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E = (4~ ) RS 308,42
L) VALOR DEVOLVIDO AD ORGAD FUBLISO RS 0,00
1) VALOR APLICAGA JINTE =) RS 308,42
D ), na de pela entidade supra epigrafada, sob as panas da Lei, que a despesa
feCursos. idos para os fins In: f Ge trabaiho

@ exata gos
aprovado, proposto 2o Orgdo Pubkco Parceiro,
7\
|/ SORDCABA/SP, 10 OE JANEIRG O Fﬁ_zo._‘ |
{ Jk > 3204 QL 'Tgk‘;m;« B “5}‘0
SANTOS- PRESIDEN S0 AP. FOGAGA SILVA - 1* TESOUREIRA SOC\

{_“9)1 '
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CENTRO SOCIAL SAO JOSE

| I PLANILHA DE PAGAMENTOS =)
Organizagdo Social: CENTRO SOCIAL SAO JOSE

Projeto: "BRINCAR E SONHAR"

Més/ano de referéncia: DEZEMBRO/2019

TIPO PAGTO. DATA FORNECEDOR VALOR
TED ELETR. 06/12/2019 |S A SERVIGOS E ADMINISTRAGAO LTDA 3200,00
TED ELETR. 13/12/2019 |ROSANGELA SILVA 738,00
TRANSF. ELETR. 13/12/2018 |MARIA AP SILVA OLIVEIRA 800,00
PAGTO. ELETR. 23/12/2019 |UG COM E TRANSP DE GAS E INSTAL LTDA ME 320,00
PAGTO. ELETR. 23/12/2019 |LIVRARIA PEDAGOGICA PTA LTDA 501,99
TRANSF. ELETR. 27/12/2019 |DIVINO CARNES SOROCABA LTDA 3512,00
TED ELETR. 27/12/2018 [ROGERIO AP SILVA SOROCABA ME 4000,00
FOLHA PAGTO. 27/12/2019 |ANA PAULA DIAS MARTINELLI 1900,00
FOLHA PAGTO. 27/12/2018 |BRUNA PAULINO DE ALMEIDA FERREIRA 2180,00
FOLHA PAGTO. 27/12/2019 [JOCILENE PAULA GINO 2680,00
FOLHA PAGTO. 27/12/2019 [LEONIDAS DE OLIVEIRA NETO 2180,00
FOLHA PAGTO. 27/12/2019 |MARCIA TEREZA CAMARGO 1900,00
FOLHA PAGTO. 27/12/2019 |QUEOCILINE CRISTINE LUCAS 1800,00
FOLHA PAGTO. 27/12/2019 |MAURO JESUS SILVA CARLOS 2800,00
FOLHA PAGTO. 27/12/2019 |THAIS AP FOGAGA 1900,00
FOLHA PAGTO. 27/12/2019 |VALQUIRIA ASSUNGAO TELES 1900,00
DEBITO C/C VIDE EXTRATO | VALOR PREVISTO EM PROJETO - R$ 240,00 273,95
TOTAL| R$ 32.785,94
LOCAL E DATA: / 1\ SOROCABA/SP, 10 DE JANEIRO DE 2020.
Ll A >aDA QO wos t*
RESPONSAVEL LEGAL:  CELIA MORAES DOS SANTOS- PRESIDENTE £/0U SOLANGE AP. F. SILVA - TESOUREIRA

SOCAL
CNP_\T\ 8
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CENTRO SOCIAL SAQ JOSE

Sorocaba/SP, 10 de Janeiro de 2020.

A
Comisséo de Projetos do CMDCA

PROJETO “BRINCAR E SONHAR” — DEZEMBRO/2019

CENTRO SOCIAL SAO JOSE — CNPJ 71.872.188/0001-06 vem respeitosamente requerer
a este Conselho que sejam consideradas as informagées abaixo:

Saldo Remanescente a ser aplicado no exercicio seguinte:

e R$ 309,42 — Saldos remanescentes dos meses anteriores (Nov/19 e Dez/19) na
rubrica “Alimentacéo”.

As alteragbes realizadas possibilitou a perfeita execucao do projeto.
Colocando-nos & disposi¢ao para maiores esclarecimentos, reiteramos protestos da mais
elevada estima e consideragso.

/

/ Atenciosame;le,\\
¢

\L”, \("(v ] W ‘| B /
. AV AN
CELIA DE MORAES SANTOS - PRESIDENTE E/OUiOLANGE' AP. FOGACA SILVA — 1* TESOUREIRA
CENTRO SOCIAL SAQ JOSE

/



02/01/2020

Banco do Brasil
5 3335021036269135010
“% Consultas - Extrato de conta corrente 02/01/2020 10:40:47
Cliente - Conta atual
Agencia
Conta corrente  101596-86 CENTRO SOCIAL SAQ JOSE
Periodo do
extrato
Lang¢amentos
bal::m mw?,.'.',m Ag.origem  Lote Histérico Documento Valor R$ Ssal
26/11/2018 0000 00000 00O Salde Anterior
02/1212019 0191 98015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.140.687 3.200,00 cgmyﬁ’
02/12 0191 140887-8 CENTRO SOCIAL
02/12/2018 0000 14175 ©83 TED Devolvida 700.053 3200,00C
AG OU CNT DEST DO CRED INVAL
0211212018 0000 13105 383 TED Transt.Eletr.Disponiv 120.201 3.200,00D
184 5603 018828140000132 S.A SERVICOS
02/12/2019 0000 00000 245 BB RF CP Aut Empresa 5 3200000 ,000C H_g
03/12/2019 0181 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.131.000.140.687 81.57C ;\,J( ¢! wwﬁ_
03/12 0191 140687-6 CENTRO SOCIAL
03112/2019 0000 13113 263 Tarifa de Extrato Postado 843.370.700.092.619 3100,
Cobrangca referente 02/12/2019
03/12/2019 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 58470  0,00C
06/12/2019 0000 13105 393 TED Transt.Elatr.Disponiv 120601  —8:200,000- =
341 5603 018829140000132 S.A SERVICOS
06/12/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 813.401.200.285.742 104507
Cobranga referente 06/12/2019
08/12/2019 0000 13113 435 Tariia Pacote de Seni%es £93.401.001.997.187 208,00 D /
Cobranga referente 06/12/201¢
08/12/2018 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 341845C  000C
1312/2012 0181 99015 €70 Transfer?nela recebida 550.191.000.140.687 800,00 C &myﬂc
13/12 0191 140687-6 CENTRO SOCIAL M
13112/2019 0191 99015 870 Transfer?neia recebida 550.191.000.140.657 738,00 cEM
18/12 0181 1406875 CENTRO SOCIAL »
13/12/2019 0191 99015 470 Transfer?nciz enviada 556.511.000.215472  SWBODI0D =
13/12 8511 215472-2 MARIA A S OLIV
13/12/2019 0000 13105 393 TED Transt.Elet.Disponiv 121.301 f~vss“o'o’f>“*”
341 1653 033827714000127 ROSANGELA DA
131212019 0000 13113 310 Tar COC/TED Eletr?nico 813.471.200.415.685 10,45 D /
Cobranca referente 13/12/2018
13/12/2019 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empress 5 10,45 c g, oo <
20/12/2019 0000 14134 612 Recebimento Fomecedor 1329370  32.520.00C J| 5 )
FUNCAD - FUNDO DA CRIANCA £ DO ADOL =
20/12/2019 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 32530000 o 00 c
23112/2019 0181 99015 470 Transfer?ncia envisda 550.191.000.140.687 738,00 D X
23/12 0191 140687-8 CENTRO SOCIAL 6% .
23/1212019 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada §50.191.000.140.687 3.200,00 D ﬁ(1}(‘
23/12 0191 140687-6 CENTRO SOCIAL .{s[\ﬂ
23112/2019 0181 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.140.557 soo,000,) ¢
23/12 0191 140687-6 CENTRO SOCIAL
231122019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 122301 —SOXEETT
LIV PEDAGOGICA PAULISTA LTDA
231212019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 122302 ~u=3W000

GUIMARAES COMERCIO E TRANSPORT
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02/01/2020 Banco do Brasil
28/12/2019 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 555698C  0,00C
241212019 0000 14175 976 TED-Cr2ditc em Conta 8.023.777 001C  001C
237 2374 1027058000191 CIELO SA W=
27/12/2019 0191 99015 870 Transfer?ncia recabida 550.191.000.140,687 2taec LMY J
27/12 0191 140887-6 CENTRO SOCIAL % M
27/112/2019 0191 89015 470 Transfer?ncia enviada §50.191.000.105.462 T&:512.000
27/12 0191 1054827 DIVINO CARNES =
27/112/2018 0000 13134 250 Folha de Pagaments 725 4 —
271122019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122701 = =2
341 1653 006349093000140 ROGERIO APARE ;
2711212018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 823.611.200.162.406 10450 ./
Cobranga referente 27/12/2019
27/12/2019 0ooo 13113 170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta 833.610.901.946.103 31,50D /
Cobranga referente 27/12/2019
27/12/2018 0000 00000 85588 RF CP Aut Empresa 5 2837185C  000C
30/12/2019 0191 99015 870 Transfer?ncia reosbida 550,191.000.140.687 3395C 3385C
30/12 0191 140687-6 CENTRO SOCIAL Ly { M.P ?
31/12/2019 0000 00000 989 SALDO 3k395C

OBSERVACOES :

Transagao efetuada com sucasso por: JB577659 CELIA DE M SANTOS.

Jourlas:
" a0
0045
0§, 00
fs, 45
Mo, us
21,50:-
2,95
- 2HO,00 ?/wmbi
92,95 | 77
Ly @W of



02/01/2020

Banco do Brasil

: G335021036369135015
142:01
Z Extratos - investimentos Fundos - Mensal V2011232098429
Cliente
Agencia 191-0
Conta 101586-6 CENTRO SOCIAL SAC JGSE
Més/ano referéncia DEZEMBRO/2019
BB Automatico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
29/11/201¢  SALDO ANTERIOR 448,44 44,793887
02/12/201¢  APLICAGAO 3.200,00 321053286  9,967192776 365,848983
03/12/2018 APLICAGAQ 58,47 5865807  9,957936391 371,712790
08/12/2019 RESGATE 341845 004 0,85 342,964891  9,959941789 28,747899
Aplicagso 22/11/2019 446,41 0,02 0,18 44,793897
Aplicagao 02/12/2019 297204 0,02 0,69 298,171194
13/12/2019 RESGATE 1045 1,047805  9,973230592 27.700084
Aplicagso 02/12/2019 10,45 1,047805
20/12/2019 APLICACAO 32.530,00 3.260,910105 ©0,975742645  3.288,610199
23/12/2019 RESGATE 5.559,9¢ 0,04 0,31 §57,357054  9,876262008  2.731,253145
Aplicagao 02/12/2019 217,73 0,03 0,06 21,834287
Aplicacdo 03/12/2019 5850 0,01 0,01 5,865807
Aplicagdo 20/12/2019 5.283.76 0,24 529,656960
2712/2018 RESGATE 26.971.95 028 423 2703647303  9,977808637 27,605842
Aplicagdo 20/12/2019 2597195 029 423 2.703,847303
31/12/2018 SALDO ATUAL 27547 27605842 27,605842
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 445,44
APLICACOES (+) 35.788,47
RESGATES (- 35.960,84
RENDIMENTO BRUTO (+) 7,18
IMPOSTO DE RENDA (=) 0,37
ICF () s33
RENDIMENTO LiQUIDO 140 -
SALDO ATUAL = 27547 * 5 5
Valor da Cota 2208 batdo clc zllizle
§9/11/2019 9,968475190 __— ———
1/12/2019 9,978828345 2 )
47, a2
Rentabilidade 0% ,//
No més 0,1239
No ane 2,2685
Ultimos 12 meses  2,2885
Transagao of com por: JB577659 CELIA DE M SANTOS.

Servigo de Atendimento 2o Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 728 0088



02/01/2020 Consulta Regularidade do Empregador
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CAIXA

WAIRAT OGN A Y A,

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao:  71.872.188/0001-06
Raz&d0 Social:CENTRO SOCIAL SAQ JOSE

Endereco: R CAPITAO PEDRO TAVARES 315 / VILA ESPIRITO SANTO / SOROCABA /
SP/ 18051-330

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigages com o FGTS.

Validade:25/12/2019 a 23/01/2020

Certificagdo Nimero: 2019122501180001088960
Informacao obtida em 02/01/2020 08:34:10

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Conectividade Social - Procuragio Eletronica Page 1 of 1

CONECTIVIDADE SOCIAL CAIZA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente CENTRO SOCIAL SAO JOSE: 71872188000106 ,
Seu arquivo SEFIPRETCSSI122019.2ip foi armazenada na Calxa Econdmica Federal em 20/12/2019 4s 16:13:09.

O nimero da Protocolo de Envio deste arquive é:
C3E2D840D9D 1D7F84040404040404040D7337C0ABESDS105.

Este protocoln é sua garantia de que o arquive foi devid recebido e ar do para pr pela
Caixa Econdmica Federal,

Havendo ocorréncias impeditivas na processamento do arquivo, serd enviadz uma nota explicativa para a sua
ceixa postal no Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as acBes necessdrias para a
solugdo.

InformagBes Complementares;

Transmissor: CENTRO SOCIAL SAO JOSE: 71872188000106
Inscrigao Transmissor: 71.872.188/0001-06

Responsavel: MCEC ASSESSORIA CONTABIL

Inscrigao Responsavel: 03.228.177/0001-38

Competéncia: 12/20139

NRA: N4mPsYis2hi00006

Base de Processamento: CP - Sorocaba

Cédige de Recolhimento: 115

Contato: MAGALI CARAMANTI CCC
Telefone: 001532179263

Atencdo: Este Protocolo de Envio de Arquivos ndo garante a legitimidade do conteddo das infarmagdes.
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Conectividade Social - Procuragao Eletrénica Page 1 of 1

CONECTIVIDADE SOCIAL | CAIXA |

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente CENTRO SOCTIAL SAD JOSE:71872188000106 ,
Seu arquivo SEFIPCSSI132018.2ip fol armazenado na Caixa Econdmica Federal em 14/12/2019 a5 12:15:44,

QO nimero do Protocole de Envio deste arquivo é:
C3E20840D9D1D7FR4040404040404040D728EBCI008AFI04,

Este protocole & sua garantia da que o arquive foi devidamente recedido ¢ armazenads para processamento pela
Caixa Econdmica Federal,

Havende ccorréngias impeditivas no processamento do arquivo, serd enviada uma nols explicative para & sua
caixa postal no Conectividade Social contendo afs) ocerréncials) encontradals) e as agBes necessarias para a
solucdio.

Informacoes Complementares:

Transmissor: CENTRO SOCIAL SAQ JOSE: 71872188000106
Inscrigdo Transmissor: 71.872.188/0001-05

Responsavel: MCEC ASSESSORIA CONTABIL

Inscricdo Responsavel: 03.228.177/0001-38

Competéncia: 1372019

NRA: MozgfnUPSkel 0000

Base de Processamento: CP - Soracaba

Cédigo de Recolhimento: 115

Contato: MAGALI CARAMANTI COC
Telefone: 001532172263

Atengzo: Este Protocolo de Envio de Arguivos nao garante a legitimidade do contelido das informagdes.
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Debitos Tributarios N3o Inscritos na Divida Ativa do Estado de S3o Paulo

CNPJ / IE: 71.872.188/0001-06

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, ¢ certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscri¢do na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n°® 19110026880-07
Data e hora da emisséo 06/11/2019 09:10:48
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicio.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada 2 verificagao de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

oV AT



06/11/2019 Emisso de 2* via de Certidao

BRASIL Acesso a informagao Participe Servigos Legisiacdo Canais

'@0 ek petes ? CERTIDAO

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Naciconal

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRO SOCIAL SAO JOSE
CNPJ: 71.872.188/0001-06

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributério Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsiderag&o para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndio constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidzo
negativa.

Esta certidao é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se & situag3o do
sujeito passivo no ambito da RFB e d2 PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificag@o de sua autenticidade na Intemet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certida@o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 18:22:06 do dia 11/10/2019 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 08/04/2020.

Cadigo de controle da certidao: 2B1C.5260.DA43.B96D

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Observacdes RFB:
Contribuinte possui arrolamento de bens, conforme Lei n® 9532/1997.

= Pr .
eparar pagina
Nova Consulta B o e p



JUSTICA DO
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CENTRC SOCIAL SAO JOSE

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 71.872.188/0001-06
Certiddo n®: 188443104/2019
Expedigdo: 06/11/2019, as 09:57:02
Validade: 03/05/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigio.

Certifica-se que CENTRO SOCIAL SAOC JOSE
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob ¢ n°®

71.872.188/0001-06, NAO CONSTA do Banco Nacional de Davedores

Trabalhistas.

Certidado emitida com base no art. 642-A da Consclidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s&o de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e est3c atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéo

a2 todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se a verificagcdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidioc emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessédrios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigac¢des
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honor&rios, a custas, a
emolumentcs ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucsc de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacio Prévia.
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CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 004.321/20-48
PROCESSO N°: 2019/014546-6
Inscrigio Municipal: 146.213
Contribuinte: CENTRO SOCIAL SAO JOSE
CPF/CNPJ: 71.872.188/0001-06

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315
JARDIM ESPIRITO SANTO
SOROCABA/SP - CEP: 18.051-330

Atividade: 880060000 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO hé débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o dircito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados ¢ vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 12:52:33 h, do dia 09/01/2020.
Vilida até 09/03/2020.
Cédigo de autenticidade: FOSE842FE7431E37

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢
acesse o link "Validar Certidoes".

Alengio: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Via |
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CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 000.063/20-94

Certiddo via web
Inscrigdo Imobiliaria: 33.24.31.0292.01.000

Endereco:  RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315
VILA SENE Lote 6/7
SOROCABA/SP - CEP: 18.051-330

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certidao emitida as 08:18:53 h, do dia 02/01/2020.
Vilida até 02/03/2020.

Cédigo de autenticidade: CC4DSOE95C13EBSS

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢
acesse o link "Validar Certiddes".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.

N°Via 1
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%,? PASTORAL DO MENOR - CNBB

T4 90 “... para que ¢riansas & adolescentes Tenham vida em plenitude”

‘ Organizacdo Social: CENTRO SOCIAL SAO JOSE
Projeto: “BRINCAR E SONHAR”
[ Més/ano de referéncia: DEZEMBRO/2019

CMDCA — FUNDO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA
RELACAO DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AO PROJETO

NOME CARGO ADMISSAO - MEI
ANA PAULA DIAS MARTINELLI OFICINEIRA 01/04/2019
BRUNA PAULINO DE ALMEIDA FERREIRA ARTE EDUCADORA 01/04/2019
JOCILENE DE PAULA GINO MEDIADORA 01/04/2019
LEONIDAS DE OLIVEIRA NETO PROF2 EDUCAGAO FISICA 01/04/2019
MARCIA TEREZA DE CAMARGO OFICINEIRA 01/04/2019
MAUROQ DE JESUS DA SILVA CARLOS PSICOLOGO 01/04/2019
QUEOCELINE CRISTINE LUCAS OFICINEIRA 1/12/2019
THAIS APARECIDA FOGAGA OFICINEIRA 01/04/2019
VALQUIRIA DE ASSUNCAO TELES OFICINEIRA 01/04/2019

ObservacBes de rescisdo (quando houver):
MICHELE MARIE CARVALHO GUIMARAES - DESLIGADO

RELACAO DOS PROFISSIONAIS QUE EXECUTAM OUTROS PROGRAMAS E PROJETOS NA

, ORGANIZACAO
NOME CARGO FONTE PAGADORA
ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA GERENTE FINANCEIRA RECURSOS PROPRIOS
KATIA DE FATIMA COLONE AJUDANTE GERAL RECURSOS PROPRIOS




CENTRO SOCIAL SAO JOSE - PROJETO ESCUTAR E CUIDAR - CONDECA 2019

PRESTADORES DE SERVICO MEI - CSSJ - CONDECA / 2019

NOME DO FUNCIONARIO FUNCAO
1)Agnaldo Marcelo Silva Cianelli RS 1.000,00 | FACILITADOR DE GRUPO
2/Amarildo de Carvalho RS 530,00 EDUCADOR SOCIAL
3lAndreia Cristina Modesto R$  1.700,00 | COORDENADORA PROJETO

nna Meireles Pavarin de Miranda RS 1.000,00 | FACILITADOR DE GRUPO
5|Eliana Esteves Rosa Dias RS  1.000,00 | FACILITADOR DE GRUPO
6lEvelin Nepomuceno Pereira RS 1.000,00 | FACILITADOR DE GRUPO
7Luana de Oliveira Bovolin R$ 1.000,00 | FACILITADOR DE GRUPO
8Marcos Roberto Cavana RS 1.700,00 | COORDENADOR PROJETO
9,Maria Solange de Jesus Godoy RS 500,00 EDUCADOR SOCIAL
101Mayara Pissatto Fakri RS 1.000,00 | FACILITADOR DE GRUPO
11Priscila dos Santos Silva RS 500,00 EDUCADOR SOCIAL

Sorocaba/SP, 10 de Janeiro de 2020. /
/
™ ‘. \ ML f
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CELIA MORAES SANTOS — PRESIDENTE E/OU SOLANGE AP. FOGACA SILVA — 12 TESOUREIRA.



Nora Fiscal de Servigos Eletrdnica https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id_nc

I ‘A
" Ndmero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 18
Data e Hora de Emisslo |
SECRETARIA DA FAZENDA 02/12/2019 14:39:38
Codigo de Verificagdo
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NESe [ 3532885
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: S.A SERVICOS E ADMINISTRACAO LTDA - ME
CPF/CNPI: 18.829.140/0001-32 Inscrigdo Municigal : 000328963
| Endereco: AVENIDA RUDOLF DAFFERNER, N°400 - EDIF MADRI - BAIRRO REGIAO NORTE - CEP:18085-005
- Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razlio Social: CENTRO SOCIAL SAO JOSE
[CPF/CNP): 71.872.188/0001-06
[Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - JARDIM ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330
Municpio: SOROCABA LF: SP E-mall: pastoraldomeno ra.com.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricdo:
ROCACA Gk CHACARA HAPY DAY TERMING 14 2120 RS
® tom Qtdd Uniiro R Total RS
su STACAOQ DE SERVICO 1| 320000 3.200,00

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): ‘ COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): 1R (1,5000%): l CSLL (Z,0000%):
RS 0,00 RS0,00 __R$0,00 R$ 0,00 RS 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 3,200,00

Valor Total das DedugBes: 252 de Calculo: 'rl:qm: rlalw do ISS:
Rs otﬁ __Re¥ : —R$H
OUTRAS INFORMAGOES
Mis de Competéncia da Nota Fiscal: 12/2019 Tributagio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacdo do Servigo: SOROCABA/SP Incicéncla: SOROCABA/SP
Prestador optantz Simples Naciona! Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 559069900 - OUTROS ALOJAMENTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE |
Servigo: 0901 - H di de em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia,
residence-service, suite service, hotelari. i otéis, des e é 30 por t com fo i de

2, m 7 P
servigo (o valor da ali 30 e gorjeta, quando incluido no prego da didria, fica sujeito ao Sobre Servigos).
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Transacdes Pendentes

DOC ou TED Eletronico

Debitade

Agenca 1610 /
Conta corrente 101506-6 CENTRO SOCIAL SAD JOSE
Croditado

Bance 341 ITAU UNIBANCO S.A

Agéntia {sem DV) 5803 SOROCABA EXTRA

Conta corrente (com 60666

Dv)

CNPY 18.829.140/000%-22
Nome favoracido §.A SERVICOS E ADMINISTRACADC LTDA
Finstidaoe CREDITO EM CONTA
Numero documente 1208501
Vaior 3,200.00
Datn iransterdncia  06/12/2019
*C* - CPFICNPJ
diferente
SISBB FB3D1A115TFDEFFA
Assinada por JB577659 GELIA DE M SANTOS

2193039 SOLANGE APARECIDA FOGACA DA SILVA
Transacho efetuada com Gu0es30.

G335081506084752011
0611212019 15:12:16

05/12/2019 15.09:44
061122018 151218

Transagho efetuaca com SuCesso por: JB153039 SOLANGE APARECIDA FDGACA DA SILVA.

Lo}t +
04/12/2019 Nota Fiscal de Servicos Eletranica g
Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00000018
SECRETARIA DA FAZENDA Data e Hora de Emiss3c
02/12/2019 14:39:38
CARTA DE CORREGAO Cédigo ce vea{ﬁagso
N© 1 - ANEXADA EM 04/12/2019 15:14:15 35302885
PRESTADOR DE SERVICOS

] Nome/Rezsc Sccizk: S.A SERVICOS E ADMINISTRACAO LTDA - ME
| cPr/cnPl; 18.829.140/0001-32
|
|

Municipis: SOROCABA UF: SP

Irscricéo Municipal : 000328963
Enderecc: AVENIDA RUDOLF DAFFERNER, N°400 - EDIF MADRI - BAIRRO REGIAO NORTE - CEP:18085-005

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: CENTRO SOCIAL SAO JOSE
CPF/CNPI: 71.872.188/0001-06

Muricisio: SOROCABA
IA DESCRICAO CORRETA DOS SERVIQOS €:

_UF: SP_

LOCAGAQ DE CHACARAS REFERENTE AS DATAS , 07/11/2018, 14/11/2019,
15 € 13/ 019,

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - JARDIM ESPIRITO SANTO - CEP:18051-320

£x22i: pastoraldomenor@terra.comebr
DESCRIG,

NOTA EXPLICATIVA

DESDE QUE O ERRO NAO ESTEJA RELACIONADO COM:

1 - as varidvels que determinam o valor do impesto tais como: base de calculo, aliquotz, valor das dedugdes,
valor da prestagao de servigos;

11 - a corregdo de dades cadastrais que implique quaiquer 5

III - o ndmero da nota e 2 cata de emissao;

IV - 2 indicag3o de isencao ou imunidade refativa ao ISS;

V - 8 indicaggo ca existéncia de ag3o judical relativa ao ISS;

VI - a indicaclio do local de incicéncia do ISS;

VII- 2 cio da pelo racclh

VIII - o nimerc e a data de emiss3o do Reabn Pravkdrlo de Servngos - RPS,

do ou tomador de servicos;

A Carta de Corregio, em acordo a0 2rt. 4° da Instruglio Normativa SF/SUREM 022, de 09/10/2007, permite 2 regularizagio de erro ocorrido na emissio da NFS-e,

odigo de servigo, diferenga de preco, quantidade e

06/12/2019 14



66

GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO Numoro da Nota Fiscal

9
SECRETARIA DA FAZENDA Série 0
DEMONSTRATIVO DA NOTA FISCAL ONLINE
Data de Emissio
Nota Fiscal de Venda a Consumidor Online (NFVC-Online) 03/12/2018
3518,1233.8277.1400.0127.5600.0000,0000.0814.5538.8645 Data Saida
Chave de Acesso para consulta de autenticidade no site www.rifp.fazenda.sp.gov.br 03/12/2019
. DADOS DO EMITENTE
§ ; . " RAZAO SOCIAL: ROSANGELA DA SILVA 11031883827
M CNPJ: 33.827.714/0001-27
Data de Impressss CNDERECO: RUA ANNUNCIATA FAZZIO GRIZZI 193 CEP: 1806é-220
03/12/2018 13:05 BAIRRO: JARDIM NOGUEIRA MUNICIPIO:  SOROCAEA UF:  sP
DADOS DO DESTINATARIO
NOME/RAZAO SOCIAL: centro Social Sdo Jose CPFICNPJ:  71.872.188/0002-06
ENDEREGO: Rua capitdo pedro tavares 315 CEP: 18051-330
BAIRRO: vila espirito santo MUNICIPIO: SCROCABR
UF: SP e
ITEM DESCNCAODOPRODUTOISERWCOS QUANT. UNID. VAL UNIT. TOTAL
1 marmitex 59,000 B 10,00 580,00
2 marmites 8,000 M 12,00 95,00
3 marmitex 1,000 s 14,00 14,00
4 marmitex feijoada 1,000 G 17,00 17,00
5 So mistura 2,000 o 8,00 16,00
6 Refrigerante rossi abacaxi 1,000 5,00 5,00

Informagles Adicansis para o Fisco
Ndo Informado.
Informscses Adciona's pars o Contrieinte
Néo Informadc.

VALOR: 738,00

SEGURO: 4,00

FRETE 0,00

DESPESAS 0,00
ACESSORIAS:

(-) DESCONTO: a,00

TOTAL DA NOTA FISCAL 738,00

Pagina 1 de 1
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EMPRISA

Transacdes Pendentes

G331130808173995013
13/12/2018 09:11:26

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 191-0

Conta corrente 101596-6 - CENTRQ SOCIAL SAC JOSE

Creditado

Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A.

Agéncia (sem DV) 1653 SOROCABA ALEM LINHA

Conta corrente (com

ov) 646792

CNPJ 33.827.714/0001-27

Nome favorecido ROSANGELA DA SILVA 11031893827

Finalidade CREDITO EM CONTA

NGmero documento  121.301

Valor 738,00

Data transferéncia  13/12/2019

*C"- CPFICNPJ

diferente

Autenticagdo SISEB  20A5868968F57327

Assinada por JB577650 CELIA DE M SANTOS 13/12/2010 09:09:39
8193032 SOLANGE APARECIDA FOGACA DA SILVA 13/12/2019 08:11:26

Transagio efetuada com sucesso.

Ti 2 da com por: J819303¢ SOLANGE APARECIDA FOGACA DA SILVA.

hitpsz//aap).bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessac=94d25552a1 ¢a0d547c9bS0e00c85824b7#

12



13/12/2019 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CENTRO SOCIAL SAQ JOSE

Agéncia 191-0

Conta corrente 101596-6

Creditado

Neme MARIA A S OLIVEIRA

Agéncia 8511-0

Conta corrente 215472-2

Valor 800,00

Data Nesta data

Assinada por JB577659 CELIA DE M SANTO 13/12/2018 09:10:20

J2193039 SOLANGE APARECIDA FOGACA DA SILVA 131122019 08;11:26
Transagdo efetuada com sucesso.

Ti f com > por: J5183039 SOLANGE APAREGIDA FOGACA DA SILVA.

fo|/&,
(0/26 &

e RECIBO DE ALUGUEL ]

[LOCADOR: |
BARIA APARECIDA DA SILVA DE OLIVEIRA - RG 54.917.287-7 / CPF 028.248.648/85

LOCATARIO:
CENTRO SOCIAL SAO JOSE — CNPJ 71 .872.188/0001-06
R.CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 — V. ESPIRITO SANTO- CEP 18051-330 — SOROCABA/SP

ENDERECO DO IMOVEL:
CHACARA DEUS E BOM - R. TRAVESSA SETE, 270 - JACUTINGA — SOROCABA/SP

HISTORICO: ALUGUEL PARCELA: 9/12 REFERENCIA: DEZEMBRO/2019

Valor: $ 800,00 (Oitocentos reais)
. DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL — AGENCIA 6511-0 C/C 215472-2

SOROCABA/SP, 10 DE DEZEMBRO DE 2019.

avedia ab ol lé Nt
LOCADOR







DANFE

Documente Auxilisr

Guimaries Comercio e Transporte

T,

il

QI

CWAVE BE ACZ3250 D/CONSULTA DE AUTENTICINADE K31 MWW, KFE. FASENGA, G, 0% 1

35191218 5482 6300 0194 5500 1000 0037 9113 6546 6895 ()ZM

de Gas e instalaces Ltda Me % Yota Placa)
letrénica
& Avenida Octavio Augusto Rangel, 1440 - b- | |- ormah
uaRAGAZ Jardim Toledo N 3791
Cep: 18112-056 - Votorantim - SP i
Fone: 15 3237-9113 Série: 001

Folha: 1 de 1

CGonsulta de autemticidade no portal nacionsl ¢a Nr-g 1
M. nge. fazenca. sov.br/partal ou mo site da sefar

WATUREIA DA OPERACAD DADCE DA NP-e
VD COMB/LUBR ADQ P/USUARIO FINAL 135190931468192 - 09/12/2019 14:13:11
INICRITAO ESTADUAL INSC. SSTADUAL DO suast. exn
717.063.201.117 18.548.265/0001-94
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAD SOCIAL CRPI/CPF DATA D€ BHISSAO
Centro Social Sao Jose 71.872.188/0001-06 09/12/2019
mpERsco BAIRRD cep CATA DE SAIDA
PEDRO TAVARES,, 315 l VL. ESPIRITO SANTO l 18051-330 09/12/2019
MONICTRZO FCHE/EAR Ur | méscarcho ESTADDAL HORA DA SAfDA
SOROCABA l I SP [ISENTO
FATURA / DUPLICATA
R | 3200
CALCULO DO_IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICHS VALOR DO ICMS 8¢ Do ToNs VALOA 0O TCMs ST [ vALOR L1COIZO Das FRoDUTES VALOR TOTAL D03 PRODOTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 320,00 320,00
VALOR O PRETE VALGR DO SEGURG VALOR IO ZBSCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR D0 1P1 VALOR TOTAL DA BOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320,00
TRANSPORTADOR / VoLmMES
WCHE / BATHO SOCIAL YRETE POR Cool lcomco ANTT , PLACA VEICULO | or [ eneoserr
EXBERESO ;n;::x::‘pm uF INSCRICAD ESTADUAL
OUANTTOADE ESPECIE MARCA VOLUMES PESC BRUTO PESO LIQVINO
0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS /SERVICOS
cbpIce 3 Ao Dos ’ o Na/su | car | crow |oxs, s 1meweomn | caicma |'se 5o sai vaen zou | 3R | N 3
05+ PL-GLP 13KG
COD. PRODUTO ANP: 210203001 2o | 060 | 636 | un S| 64000000 200 000 000 0.06 oo o
UF DE CONSUMO: §1*

INFORMACOES COMPLEMENTARES

ONU 1075 GAS(ES) DE PETROLEO, LIQUEFEITO(S) CLAS. 2,1 RISCO 23 Declaramos que o produte
esta adequadsmente acondicionado AR suportar os riscos normais de carregamento,

descarregamento, transbordo, ICMS RECOLHIDO POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA NOS TERMOS
DO ART, 412 INCISO 11 DEC 45490/00-RICMS/SP BASE DE CALCULO REDUZIDA ARTIGO & -
ANEXO I DECRETO 45490/00 DO RICMS,

CE 423063 DE 06/12

RESERVADO AC FISCO

Docurasta Siatcénice yerade pele Plueat ERD O = v aeneetthe, cox




23/12/2018 Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

23/12/2019 . BANCO DO BRASIL - 11:38:09
919100191 2024

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO SOCIAL SAO JOSE
AGENCIA: €191-© CONTA: 101.596-6

ITAU UNISANCO S.A.

3419 78392777 811
BENEFICIARIO:

GUIMARAES COMERCIO E TRANSPORT

NOME FANTASIA:

GUIMARAES COMERCIO E TRANSPORT
CNPJ: 18.538.265/0001-94

PAGADOR:

CENTRO SOCIAL SAO JOSE

CNPI: 71.872.188/0001-26

NR. DOCUMENTO 122.302
DATA DE VENCIMENTO 24/12/2018
DATA DO PAGAMENTO 23/12/2019
VALOR DO DOCUMENTO 320,00
VALOR COBRADO 320,02

NR.AUTENTICACAO A.6D4,QFC.038.68C.423

Autenticagéo Mecanica
Recibo do Pagador
o Vencimento Valor do documento

(59 Banco ltad S.A. 241212018 220,00
Pagador Beneficiario

CENTRD SOCIAL SAO JOSE GUIMARAES COMERCIO E TRANSPORT

ereco Beneficano / Sacador Aval

AV OCTA\AO AUGUSTO RANGEL JARDIM TOLEDO - VOTORANTIM - SP CEP.18112-056
Agéncia / Codigo Beneficiano | Nosso Numers N® Documento CNPJ

3048/39277-7 108/00002792-8 0000003791 18.548.,265/0001-84

B oo s i e e o i D T R R e SR U TR T T T
| 341-7 | 34191.09008 00279.293047 83927.770004 8 81130000032000

Banco lta S.A.

Local de Pagamento Vencimento
ATE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU
APOS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAU 24112/2019
Baneficiario Agéncia / Codigo Beneficiario
GUIMARAES COMERCIO E TRANSPORT 3048/39277-7
Data do documento No. Do do:umenb Espacie doc. Aceits Data de Processaments Nosso Numero
08/112/2019 000000375 oM N 09/12/2018 108/00002792-3
Uso do Banco Carteira |Espeele Qusntidade Valor (=) Valor do Documenta
108 RS 320,00
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualguer duvida scbre este boleto, contate o BENEFICIARIO. () Descontos/Abatimento
A0S VENCIMENTO COBRAR 8§ 0,13 POR DIA DE ATRASO
ADOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS 6,40
PROTESTAR 5 DIAS APOS VENCLRMENTO
g (+) Mora/Multa
2
g
3 (=) Valor Cobrado
ﬁ Pagador: CENTRO SOCIAL SAOQ JOSE CNPJ - 71.872.188/0001-06
! Enderego: PEDRO TAVARES,315 - 18051-330 - VL ESP SANTO - SOROCABA - SP
§ SacadonAvalista:

JAATAB AR

Ficha de Compensagao
Autenticacio Mecinica



DANFE

" ' ]
|
} LIVRARIA PEDAGOGICA \
| PAULISTA LTDA DOCUMENTO AUXILIAR
| DA NOTA FISCAL i
| ELETRONICA
8 - ENTRADA CHAVE DE ACESSC
'?-SAfDA 1 3519 1245 4032 4300 0109 5560 1006 0508 7210 0094 2723
RUA PADRE LUIZ, 235 |
CENTRO 'y N° 909.050.472 Consulta de no portal | daNF-¢
18035010 SOROCABA - SP SERIE 1 hitp:/fwww nfe fazenda gov.briortal
TELEFONE; (15)40052000 FOLHA 01/02 ou no site da SEFAZ Autorizadora
| NATUREZA DE OPERACAC : PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USG
_ VENDA MERCADORIA ADQ OU RECEBIDATERCEIROS (SP) 135190962571545 18/12/2019 09:40:12
| INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DQ SUBST TRIBUT CNPJ
| 669050777116 45.403.243/0001-09
DESTINATARIO/REMETENTE SR
NOMERAZAQ SOCIAL CPF/CNP] ATA DA
’?ENTRO SOCIAL SAO JOSE 71.872.188/0001-06 18/12/2019
= BAIRRO CEP DATA DA SAID/
RUA CAPITAQ PEDRO TAVARES, 315 VILA ESPIRITO SANTO 18051-330 18/12/2019
[MUNMCIPO UF_ [FONEFFAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SCROCABA SP I {15)32121965 09:42:00
FATURADUPLICAT/
[t 281272019 501,99
i
CALZULO DO IMPOSTO
BASE CALCULO ICMS IVAI.OR ICMS BASE CALCULOQ ICMS SUBST. ! VALOR ICMS SUBST I VALOR TOTAL DO IP | VALOR TOTAL DOS PRODUTO
261,73 47, 0,00 00 0,00 ] 501
‘/ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURC DESCONTO OUTRAS DESPESAS TOTAL IMPOSTOS LEI 12471712 1VALOR TOTAL DA NOT/
A A \ ,00 176,38 .
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADO!
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA Immuo ANTT IPLACA CO VEIC [UF | CPFICNP)
9-SEM FRETE
ENDEREQO MUNICIFIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE jﬁsﬁxs IMARCA INUMERO PESO BRUTO(KG) | PESO LIGUIRO (KG)
DADOS DOS PRODUTOS
Co5IG0 | DESCRICAD DO PRODUTO NCM | CST | CFOP| LNID [OTDE| VALGR [VALOR| VALOR | BASE | VALOR| VALORIALIG [ALIG TIMPOSTO
PROGUTO UMIT. [DESC. | TOYAL | iovs | 1oms | m fiems| w §LE 1247
1138401 CANETA 31C CRISTAL CXSO0UN AZUL 96081000 | 060 [ sa0s [ ox 2l 30| ane 7,80 oo 0] 003 oon| oo 26
Cod bymyy, (7093012042
01116880 CCANETA LEONORA HIDROCOR 12CORES 96032000 | 060 | 5405 | pe i 162 ara 3.8 00| 0c0] 060 000] 000 1
Cod taras: 807256230014
01130467 CANETA PILOT COLOR | 100P AZUL CX12UN 94032000 | 060 | s405 | OX ! 47.50 000 47,50 0,00 0.50 000f 0,00 | 0,00 2286
Cod_varras TROT424003322
01363343 ars m.’onxmmc:jnm $3059000 | 03 | iz | re o se2| o el ames| 33 oe0f 1s.0of o 595
| burras 789361503044
113077 COLAUQ\)IDALBO&AW;LEDNGCKIZUN 35061090 | 000 | sto2 | ox 2 2188 0.00 .60 43,65 7.8 0.001 1800] ou 965
Cod berres: TE972502€3716
[T caLs A REFIL PISTOLAGUENTE FINA PCT (KG 35052000 | 000 [5102 | X6 il 9w 0w 299  209| 339) 000 18.00] oo0 a1
£y J807126002004
onTms FITA ADESIVA 12X30 POLISIL ADERE PCTIOUN 5963000 | 000 | 3102 | pCT 3 nm 0.0 1342 1342 2.59) 0.00% 15,00} Q.00 474
Cod_bupyny: 17856193247444
69X72 :’gmﬂ\il\ A5X30 ADERE TRANSPARENTE 59061000 | coo | 5102 | pCT 3 729 040 3655 3645 6,56, 0.00f 18,000 0,00 1%
Cod bnrras l1lhl§l2&2}i
101173402 LAPIS LEONORA PRETO ECO 2/HB CX )44 9609100 | 200 | S102 | PC I D wg2|  2082] s3sl  0.00] 18.00] 000 933
Cod baress: 75\)7;1@;’ 9
DNI00me :.:TVROPONTOCA:KTDNADO 16071 SAO DOMMINGOS 45201000 | 060 | 5405 | PC 4 1703 0.00 63,2 0g%0 0,00 0.06] 0001 04O 247
00 byrmaa: 1 1
0110136 ;ﬁ%z;@mﬂskcs 120GR 30FL SALMAD 48025710 000 | 102 | pC 2l 2| oo 1536 15%6] 288] o000l 00| 0ov 563
ASON
Log bams 7801624718776
O11305cY PAPEL CARTOLINA CORES PCTI00UN sstasoe | o0 | se05 | por H sers] oo 3975 200] o0of 020 00| 0,00 13,08
01151180 PA?;LXI\'&‘EXGLOSVPHON PAPER 190GR MARES | 48115121 | oto stoz | pC 2| 28 woo 45,68 4568 822 0,041 18,00 000 I 16,54
ac hyrras: 80844 {
DUITIS% | SACO PRESENTE 4560 CRISTINANATALAVULSD | 3953500 | 036 | 3107 5C 13 159 0.00 24371 24971 4ol 0.0 18.00] 000 63§
QUG | SACO PRESENTE SOX7) CROMUS ESTIMET AVULSD | 39292000 | 600 | %102 | 1C 3 197] a0 394 38¢] o070 oof 15.00] om0 1.1
2ADOS ADICTONAIS / INFORMACOES COMPLEMENTARES
Vendedor: IAGO - 18 Nro Pedido: 524857 Cond. Pagto: OUTRAS

| Observacas: BOLETO

| Entrega: R CAPITAO PEDRO TAVARES, 316 - LARGO DO DIVING -

Attigo 313

Vir. Apeox, Trib, Federat: RS 90,80 (18,09%). Estadusl: RS 85,58 (17.05%) (Fonte: IBPT)

L

CEP: 18051130 - SOROCABA - §2
ANEXO A NOTA FISCAL PARA PAGAMENTO
| Impoeo Retido por Substituicao Tributaria - RICMS-SP/2000 Conforme

RESERVABO FISCE TN
ROCRER




LIVRARIA PEDAGOGICA

DOCUMENTO AUXILIAR

EAIETR LTS AU R
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA 1 ““\m““
- ENTRADA El CHAVE DE ACESSC
P —_—__© 1 - SAIDA 3519 1245 4032 4300 D109 S500 1000 0504 7210 0094 2723
CENTRO N° 000.050.472 Consulta de icidade no portal il da NF-c
18025010 SOROCABA - SP SERIE ! afe v
2 _ TELEFONE: (15140052000 FOLHA 02102 ou o site da SEFAZ Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAC PROTCOCOLO DE AUTORIZACAO DE usQ
VENDA MERCADORIA ADQ OU RECEBIDATERCEIROS (SF) 135190962571545 18/12/2019 09:40:12
INSCRICAO ESTADUAL ‘TNSCR]CLO ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT CNPJ
669050777116 ‘ 45.403.243/0001-09
DADOS DOS PRODUTOS
0 DO PRODUTO WO | CST | CFOP| UNID | QTDE | VALOR 5
PRoDUTO [ o [oese | vomat s
Ol TINTA GUACHE 05CORES ACRILEX 16ML 32131000 | 060 l sw0s | PC 3| e oool 1347 0,00 ) 000 000
78011 IR03I0 l ‘ 1
[Beneficidrio 'Agencu/dexgo Beneficiario 'iVmcimcn
[LIVRARIA PEDAGOGICA PAULISTA LTDA CNPJ: 1178/03125-6 i 28/12/"019
lssncoomes I BS= e e
1Endu'eeo Beneficifrio
{RUA PADRE LUIZ, 235 - CENTRO - CEP: 18035-010- Sorocaba-SP . e
P ador \lﬂmero do Documento INosso Namero
gCENTRO SOCIAL SAO JOSE 0‘ o 50472/1 ___.._.‘,_.,_.__‘.9.9‘/0990‘@33
{Espécic ]Qmudade () Valor {(=) Valor do Documento { () Desconto
' RS | | s e
preniemite i Ouu'os s ACrESCimos (=) Valor Cobrado
'De rativo: '__ - {' AR
PROT:.STAR APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

23/12/2019
019100191

BANCO DO BRASIL 11:38:09
0036

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO SOCIAL SAO JOSE

AGENCIA: 0191-2 CONTA: 161.596-6

341910900990435431176“3125@93981179900050199
BENEFICIARIO:

LIv PEMICA PAULISTA LTDA

NOME FANTAS!

LIV P E)AGOGICA PAULISTA LTDA

CNPJ: 45.403.243/€601-09

PAGADOR

CENTRO SOCIAL SAO JOSE

O’J' 71.872.188/0001-06

NR. oocunerro 122.301
DATA DE VENCIMENTO 28/12/2019
DATA DO PAGAMENTO 23/12/2018
VALOR DO DOCUMENTO 501,99
VALOR COBRADO 501,99

NR.AUTENTICACAO 8.210.E9F .BCS.ABS. 48D

Corte Aqui



DOCUMENTO AUXILIAR
s PR &
loisa6 G
DIVINO CARNES SOROCABA LTDA.
0-ENTRADA CHAVE D ACESSO
1-SAlDA 3519 1202 4274 5600 0168 5500 1000 0016 2013 8245 2893
AVENIDA DR LUIZ MENDES ALMEIDA, §27
VILA ESPIRITO SANTO N 1620 Consulta de icidade no portal I da NF-¢
Isfo';?%“ -sp Série: 1 huip: fAvwv nfe. fazenda. gov. br/portal
Tel: 1;3221:'1:-0 FAX Folha: 1 /1 1 ou no site do Sefaz (Autorizadora)
NATUREZA DA OPERACAO: PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO:
VENDAS 135190981468261
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT. NP
669.225.521.117 02.427 456/0001-68
DESTINATARIOREMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL [CNPACPF TA DE EMISSAO
CENTRO SOCIAL SAQ JOSE 71.872.188/0001-06 26/12/2019
ENDERECO; m DATA DE SAIDA:
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 ESPIRXTO SANTO DSlaSO 26/12/2019
MUNICIMO UF: NEFAN: CRICAQ ESTADUAL [RORA DE SAIDA:
SOROCABA SP 11:39
FATURADUPLICATA
CALCULO DOS IMPOSTOS
BASE DE CALCULO DO ICMS; 'ALOR DO ICMS: SE DE CALCULO DO ICMS 5T 'ALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO: ALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0, 0.00) 0,00, 3.512,00
VALOR 1) FRETE: VALOR DO SEQURO: ALOR DO DESCONT() UTRAS DESP, ACESSORIAS: [VALOR DO (P1; [VALOR TOTAL DA NOTA-
0,00 0. 0,00 0,00 0,00| 3.512,
TRANS UNES TR
NOME/RAZAD SOCIAL PORCONTA:  |CODIGO ANTT, ]uc»\novamw UF:  [CNPHCRF
9~ Sem Frete
ENDERECO: MUNIC PrO: UF:  INSCRICAO ESTADUAL:
QUANTIDADE: ESPECTE ARCA. NUOMERD: BRUTO: ESO LIQUIDO:
1 0,
DADOS DOS PRODUTOSISERVIGOS
e K o Il e el e e e R
311 (SALSICHA SADIA ‘suiono0 | 0500 | 5408 | KG | 10432] 1390 145,00/ 0,00/ 000| 000] 0 | 000 | 000| 000
243 SET%SSK)&WO 0201000 (0102|5102 | KG 65,0000 2590 1.683,30, 0,000 000| 000( 0 0,00 000 000
0100 | 6102 | 5102 | KG [ 2590 1.683,50] 000] 000| 000/ 0 0,00 000! 000
|, _—
~ A E
IRS0S DO FUNCAD - SOROCABA |
| PAGO COM RECUREOS DO FUNCAI
CALCULO DO 1SSQN
INSCRICAG MUNICIPAL: [VALOR TOTAL DOS SERVICOS: [ms DE CALCULD DO ISSQN VALOR DO 135QN;
0,00] 0,
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES: [RESERVADO AD FISCO:

Trib aprox RS: 160,92 Federal 414,19 Estadual
M2L5P8

Fonte: IBPT

Docomento emitido por EPP optante pelo Simpies Nacional.

de ICMS"

"Nao gera Direito a Crédito Fiscal

KCMS Intelligent Solutions - www.kems.combr 1.6



27/12/2019 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CENTRO SOCIAL SAO JOSE
Agéncia 1910

Conta corrente 101596-6

Creditado

Nome DIVINO CARNES SOROC LTDA
Agéncia 191-0

Conta corrente 105462-7

Valor 3.512,00

Dzta Nesta data

Assinada por J8193039 SOLANGE APARECIDA FOGACA DA SILVA 57112/2019 08:01:03

JB577659 CELIA DE M SANT (o1} 27/12/2019 09:04:01
Transagdo efetuada com SUCesSO.

Transagao efetuada com SUCESSO por: J8577659 CELIA DE M SANTOS.




26/1212018 Nota Fiscal ¢e Servigos Eletronica

t

Morsa6 ¢

Namero da Nota g8
Prefeitura de Sorocaba 00000625 .
Data e Hora de EmissBo e . <
SECRETARIA DA FAZENDA 26/12/2019 08:37:35'
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe Cbuigo de Verfficacso, * Ll X
Ob6Sebd2 3
PRESTADOR DE SERVICOS " T
S Nome/Razio Sodal: ROGERIO APARECIDO DA SILVA SOROCABA-ME (RS NV
it i CPF/CNPI: 06.249.093/0001-40 Inscricdo Municipal + 000134240 %
fmﬂ&m Enderego: RUA RAYMUNDO FRUTUOSO DA SILVA, N°734 - JARDIM LORENZO-SAO - CEP:18076-280
Municipio: SOROCABA UF: SP i
TOMADOR DE SERVICCS
Nome/Razdo Social: CENTRO SOCIAL SAQ JOSE
ICPF/CNPI: 71.872.188/0001-06
[Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - JARDIM ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: pastoraldomenor.sor@hotmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS ) PO
[reibutivel F Qtde] Unitério R . Total RS]
Sim CAGAO DE TRANSPORTE 1 000,04 . 4.000,00

|

NCAY 2=
S =
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS {0,0000%): l COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): 1R (0,0000%): CSLL (D,0000%):"
RS 0,00

RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 4.000,00 3

Valor Total das Deducdes: e de Calculo: 4M£qucta: 'Julor do ISS: X
R$ 0,00 RS ] " R$ ¥

OUTRAS INFORMAGOES e
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 12/2019 Tributac3o: TRIBUTAVEL S.N. T s
Local da Prestaglio do Servico: SOROCABA/SP Inddéncia: SOROCABA/SP : et ;
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR ¥

CNAE: 492990200 - TRANSPORTE RODOVIARIO COLETIVO DE PASSAGEIROS, SOB REGIME DE FRETAMENTO, INTEMUN!CIPAL, L
INTERESTADUAL E INTERNACIONAL ‘0
Servico: 1601 - Servigos de tr

porte iario, iario, ferroviario e aquavidrio de pasugums

"



DOC ou TED Eletrdnico

Debitado

Agéncia 1910

Conta corrente 101596-6 CENTRO SOCIAL SAQ JOSE

Creditade

Banco 241 ITAU UNIEANCO S.A. o

Agéncia (sem DV) 1653 SOROCABA ALEM LINHA
Conta corrente (com
ov) 58385

CNPJ 06.349.093/0001-40
Nome favorecido  ROGERIO APARECIDO DA SILVA SOROCABA
Finalicade CREDITO EM CONTA
Nimero documento  122.701
Valor 4.000,00
Data transferéncia  27/12/2019
*C* - CPF/CNPJ
diferente
Autenticacdo SISBE  515DBE2F43FBFDOA
Assinada por J81 SOLANGE APARECIDA FOGACA DA SILVA 271212019 08:50:45
JB577659 CELIA DE M SANTOS 27/12/2019 09:04:01

Transagio efetuaca com sucesso,

Transag@o efetuada com sucesso por: JB577659 CELIA DE M SANTOS.



Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

htps:/fwww.issdi gita!sod.com.br/nfse/visualiarNom.php?id_not...

K66

Més ce Competinaa da Nota Fiscal: 12/2019
Local da Prestagho do Servigo: SOROCABA/SP
Recohimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 859960400 - TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO

[Nimero da Now
Prefeitura de Sorocaba 00000010
Data & Hora de Emiss3o
SECRETARIA DA FAZENDA 21/12/2019 12:34:10
2 Codigo de Verificacso
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe 63£29a8
PRESTADOR DE SERVICOS T
£ | Nome/Razio Sacial: ANA PAULA DIAS MARTINELLY 35839160857
CPF/CNPI: 33.114.076/0001-05 Inserigio Municipal : DD0365726
Endereco: RUA MARIA DE LOURDES FERREIRA, N°1049 - VILA NOVA ESPERANCA - CEP:18061-470
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razie Socizl: CENTRO SOCIAL SAO JOSE
CPF/CNP): 71.872.188/0001-06
e;0: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - JARDIM ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330
Municioio: SOROCABA UF: SP Email: pastoraldomenor@terra.com.br
DISCRIMINA DOS SERVICOS
Descricio: R0 ¥
PRESTRGS BRINCAR
rbutivel  Rtam Unicaro Total
s RVIEOS 1l 190000 1.900,00
/“j
SOROCHE!
e |
PIS (0,0000%): ‘ COFINS (0,0000%): | INSS (0,0000%): ’ IR (0,0000%): [ CSLL {0,0000%):
RS 0,00 __R$0,00 | RS 0,00 RS O R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.900,00
Valor Total das Decugdes: Imse de Calculo: iquota: alor do 1SS:
R$ 0,0 RS 1.900, DJAM QNJU o,

OUTRAS INFORMACOES

Tributzgo: TRIBUTAVEL MET
Incidéncla: SOROCABA/SP

PROFISSIONAL E GERENCIAL

[Servigo: 0802 - Instrucio, trei , Ori c3 dagdgi

e edt : "

de -




Nota Fiscal de Servigos Eletrénica hups/www.issdigitalsod .com.br/nfse/visualizarNota.php?d_not...

[0I716-6

Prefeitura de Sorocaba ——e

Data e Hora de Emissio

SECRETARIA DA FAZENDA 23/12/2019 09:43:25

fome/Raz3o Social: CENTRO SOCIAL SAQ JOsE
CPE/CNPI: 71.872.188/0001-06

2 Codigo de Verificagio
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe 973453¢0
PRESTADOR DE SERVIGOS
Neme/Ra23o Social: BRUNA PAULINO DE ALMEIDA FERREIRA 36085739842
| CPF/ONP): 33.143.901/0001-91 Inscrigo Municipal : 000365790
Endereso; RUA RINALDO SCOTTO, N©226 - JARDIM MONTERREY II - CEP:18071-095
e Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Endereso: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, NO315 - - JARDIM ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330
Municiplc: SOROCABA Ur: SP. E-mail: pastoraldomenor@terra.com.br
R DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
WKWMMW!&MOWW nml!mnmsnmm
rbutdvel [tem Qtdel Unitario Rs] Tortal R$
SIM  SERVICOS 1 228000 2.120,00
/ b\
20C S 1
/ RO
e
o
PIS (0,0000%); J COFINS (0,0000%): ( INSS (0,0000%): I 1R (0,0000%): ! CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 __R$0,00_
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.180,00
Malor Toml cas Cedugdes: de Caloulo: [Aliquoss: Valor do 155:
— [ — RS218000 0,00% R$0
OUTRAS INFORMAGOES
M5 da Competénga da Nota Fiscal: 12/2019 Tributagie: TRIBUTAVEL MET
Local da Prestacso 0o Servico: SOROCABA/SP Inddéncia: SOROCABA/SP

Recolnimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 859299900 - ENSINO DE ARTEE CULTURA NAO ESPECIFICADO ANTERIORMENTE ]

Servico: 0802 - - Instrugdo, t

" ¢ _.'e,!'.’-“‘. de aiak




Nota Fiscal de Servicos Eletronica

https:/fwww.issdi gimlsod.com.br/nfse’visualizerom.php?id_nox...

Local da Prestagsio do Servico: SORCCABA/SP
Recolimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 859299900 - ENSINO DE ARTE E CULTURA NAC ESPECIFICADO ANTERIORM|

Servigo: 0802 - Instrucao, trei

. Nimero da Mota
Prefeitura de Sorocaba 00000019
D2 & Hora de Emissao
SECRETARIA DA FAZENDA 22/12/2019 14:38:12
o Cédigo de Verificacao
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe 94d7eesh
PRESTADOR DE SERVICOS
. Nome/Rzzio Social: JOCILENE DE PAULA GINO 30035053860 ME
| crejowe: 27.388.705/0001-84 Inseigs Municpal - 000350560
Endereco: RUA MARIA CLAUDETE RIBEIRO, N°463 - JARDIM MARIA ELVIRA - CEP:18079-105
Municipio: SOROCABA UF; SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razio Socal: CENTRO SOCIAL SAD JOSE

(CPF/QNP): 71.872.188/0001-06

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, NO315 - JARDIM ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: men: rra.com.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

D Soc

Tributevel fitem Unitiro R Total R

e Sm™ |SERVICOS w‘: 2580,00, 2.680,00

| —20R0C
L~
PIS (0,0000%): ’ COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): ’ IR (0,0000%): | GSLL (0,0000%):
— RS000 —__RSO00 9, RS 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = RS 2.680,00
Valor Tota! das Dedugoes: 2 de Calculo: Aliquota: Malor do ISS:
RS2.680,00 _0.00%
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 12/2019

Tributagso: TREBUTAVEL MET
Incicénciz: SOROCABA/SP

we
o G e

de

s ko




Nota Fiscal de Servicos Eletrénica

https://www.issdi gitalsod.com.br/nfse/visualinou.pbp?id_not...

Nimero ca Noza
Prefeitura de Sorocaba

Lo ¢ Hora de Emiss3o

SECRETARIA DA FAZENDA 23/12/2019 13:21:23

™ Céaigo ce Verificagao
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe b876711d

PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome/Razic Social: LEONIDAS DE OLIVEIRA NETO 45906721894
CPF/CNPI: 32.902.057/0001-72 Inseriglo Municipal : 000365218
Enderego: AVENIDA ELIAS MALUF, N9280 - PARQUE EUCALIPTOS-DOS - CEP:18055-215
— . Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

flome/Razsio Social: CENTRO SOCTAL SAQ JOSE
[CPF/CNPY: 71.872.188/0001-06

Erdereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - JARDIM ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mai: pastoraldomenor@terra.com.br
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

DescricSo:
DA R BANCAS NOMES OF DEBVERD,

[Tributavel F Qtde] Unitiro RS
s ERVISOS 1y 2180,00,

Total RS
2.180,00

FIS (0,C000%): I CCFINS (0,0000%): 1 INSS (0,0000%): ’ 1R (0,0000%): [ CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 RS 0,00 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 2.180,00

’ OUTRAS INFORMACOES

Més de Competincia da Neta Fiscat: 12/2019 Trbutagic: TRIBUTAVEL MET
Local ¢a Prestagso do Servio: SOROCABA/SP Ingdéncia: SOROCABA/SP
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CVAZ: 859960400 - TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL
Servigo: 0802 - Instrucso, trej » Orientagdo pedagégica e educacional, avaliagio de conh

Vakor Tom | das Dedugdes: de Caleulo: quota: falor do ISS:
RS o‘od RS z.wo,gd 0,00% ‘ﬂa_g%

3




Nota Fiscal de Servicos Eletrénica

[ = Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00000009
Data & Hora de Emissao
SECRETARIA DA FAZENDA 23/12/2019 07:22:48
2 Cadigo de Verificagio
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe 1 6301af20
PRESTADOR DE SERVICOS
Y | Nome/Razdio Social: MARCIA TEREZA CAMARGO 25758362808
* CPF/CNP): 33.188.746/0001-20 Inscrigho Municipal : 000365809
Endereco: ALAMEDA DA PAIXAO, N°41 - JARDIM RENASCER - CEP:18079-784
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razio Scclal: CENTRO SOCIAL SAO JOSE
[CPF/CNP): 71.872.188/0001-06
=ndereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - JARDIM ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: omenor@terra.com.br
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Descricio:
memmwommm £ SCHMAR" NO ME5 DE DBV IR0,
[Frdutivel Quwdd  Uniéro R Total R4
SIM ERVICOS 3y 1900,00/ 1.900,00

_— S
P15 (0,0000%): [ COFINS (0,0000%): [ s Em: [ TR@O000%): | CSLL (0,0000%):
RS RS 0,00 YY) RS 0,00 I RS 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.900,00

Valor Total das Deduzges: ooPas« de Caleulo: lAliquoca: alor do ISS:
___Rs000 __Rs 150000 o LS

OUTRAS INFORMAGCOES
M de Competincia da Nota Fiseal: 12/2019 Tributagdo: TRIBUTAVEL MET
Local d2 Prestacdo do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 859960500 - CURSOS PREPARATORIOS PARA CONCURSOS
[ Servico: 0802 - InstrugSo, treinamento, orientacso pedacd & educaci liagBo de conheci de qual

hnps://www.issdigimlsod.com.br/nfse'visualizarNota.php?id_no:...



Nota Fiscal de Servigos Eletrénica hu'ps://www.issdigita]sod.com.bt/nfsc/visualizarNotaphp?id_nof--.

[ 7 Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00000001
Datz ¢ Hora de Emissio
SECRETARIA DA FAZENDA 26/12/2019 13:39:12
= Cédigo de Verfficagio
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe 9682824
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razzo Soclal: QUEOCILINE CRISTINE LUCAS 38150413847
CPF/CNP): 35.700.948/0001-24 Inserigho Municipal : 000369122

| Endereco: RUA PROFESSOR ALUISIO VIEIRA, N°35 - CONJUNTO JULIO DE MESQUITA FILHO - CEP:18053-110
L Municipio: SOROCABA UF: SP

| TOMADOR DE SERVICOS

MNome/Raz3o Social: CENTRO SOCIAL SAO JOSE

[CPF/CNPI: 71.872.188/0001-06

Fndereco: RUA CAPITAQ PEDRO TAVARES, NO315 - JARDIM ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

Municisio: SOROCABA UF: SP E-mz: pastoraldomenor@terra.com.br

DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS

W?mmmmommsmmmum.

Tributavel Qtde] Unitro RS TotalR3,

stM STAG30 DE SERVIOS i 190000 1.900,00

&\

e ‘RSOS Do F /
RGO COM K=
PIS (0,0000%): ‘ COFINS (0,0000%): J INSS (0,0000%): IR (0,0000%: l CSLL (0,0000%):
RS 0,00 ] R$ 0,00 R$ 0,00 | Rsoo0 RSO,
VALOR TOTAL DA NOTA = RS 1.900,00

MVelor Tetal cas Deducges: Izase de Caiculo: iquota: lor do 1S5:

— — _RS000 JL’-&@L 0,00 RSO,

[ OUTRAS INFORMAGOES

Més oe Compening da Nots Fiscal: 12/2019 Tributagho: TRIBUTAVEL MET

Local d2 Prestacho do Servico: SOROCABA/SP Incidénc2: SOROCABA/SP
Recolhimentn: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR

| Cnag: 859299900 - ENSINO DE ARTE E CULTURA NAD ESPECIFICADO ANTERIORM
JSewi;o:mz—lmuucio,‘-' ) OFi = dagégica e ed ional, avaliagio de conheci de l

i




Nota Fiscal de Servigos Eletronica haps://www.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id not...

Numero da Nota
Prefeitura de Sorocaba i 00000009
Data e Horz de Emissio
SECRETARIA DA FAZENDA 27/12/2019 10:27:48
o Cocigo de Verificaglo
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe 8126¢023
PRESTADOR DE SERVICOS B
] Nome/Raz3o Social; MAURO DE JESUS SILVA CARLOS 22835003894
| CPF/CNPY; 32.918.899/0001-12 Inserigzo Municipa! : 000365235
Endereso: RUA PATROCINIO VIEIRA PINTO, N°310 - JARDIM MARTA ANTONIA PRADO - CEP:18076-040
= Municizio; SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz3c Social: CENTRO SOCIAL SAO JOSE
CPF/CNP): 71.872.188/0001-06
Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - JARDIM ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330
Munécipio: SOROCABA UF: Sp E-mail: pastoraldomenor@terra.com.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
PRESTA T "BRIICAR € SOIAR" KO MeS OF CEZegR0.
[Tedy tem Qtdd  Unitaro R3) Total R
Stm RVIGOS 3 2900,00 2.900,00)
0Bk
C/PTDT: @G/
PIS (0,0000%): | COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): I (0,0000%): CSLL (0,0000%):
0,00 L RS000_ J RS 0,00 RS 0,00 ‘ RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = RS 2.900,00
tlor Total das Deduges; Sase de Cliculo: iquota; e do ISS:
RS 0,00 2.900, 0,00%| 9,
| OUTRAS INFORMACOES
Més de Competinga da Nota Fiscal: 12/2019 Tributagdo: TRIBUTAVEL MEX
Local da PrestagSo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Recolhiment: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 859299900 - ENSINO DE ARTE E CULTURA NAO ESPECIFICADO ANTERIORMENTE

Servigo: 0802 - Instrucao, trei ), ori ¢35 gica e A c30 de heci de




Nota Fiscal de Servicos Eletrénica

Prefeitura de Sorocaba it
Data ¢ Hora de Emissio
SECRETARTA DA FAZENDA 21/12/2018 12:17:09 |
= Codigo de Verificagao
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Fleacisé

CPF/CIP): 33.192.018/0001-91

Insericio Municipal : 000365783
NOVA ESPERANCA - CEP:18061-470

hups://www.issdigiralsod.com.br/nfse/visualinom.php?id_n ot...

Endereco: RUA MARIA DE LOURDES FERREIRA, N°1049 - VILA
- Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
INome/Razdo Social: CENTRO SOCIAL SAO JOSE
CPFICNP): 71.872.188/0001-06
Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - JARDIM ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330
Fum' o: SOROCABA UF: SP E-mail: pastoraldomenor@terra.com.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricio:
PRESTAGIO SESERVID Cosd PARA O PR oms
Unitirio Total kg
SV {=e 13 3 ;sooz 1.500,00
N
1\ 4
[ P\B i
s | L—mocm
<EOIRE0s 22
Y COM
SRR
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): [ INSS (0,0000%): IR (0,0000%): | CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 RS 0,00 0,00 RS 0,00 ! _R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.900,00
Valor Total cas Dadugdes: Base de Calculo; o‘rmuna or do ISS:
0,00 __ RS150000 0,0 o
OUTRAS INFORMACOES
Més e Competéncia da Nota Fiscal: 12/2019 Tributagio: TRIBUTAVEL MEI
Local da Prestagso do Servico: SOROCABA/SP Indidéncia: SOROCABA/SP
Recolimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 859289900 - ENSINO DE ARTEE CULTURA NAO ESPECIFICADO ANTERIORMENTE
Servigo: 0802 - Instrucdo, trei ), OFi a dagé. e edi i B liagao de h de

)



Nota Fiscal de Servigos Elendnica

htq;s:/hvww.issdigiralsod.com.br/nfse/visua]inrNom.php?id_nor...

Numero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00000009
Data e Hora de Emissio
SECRETARIA DA FAZENDA 22/12/2018 14:58:24 |
Codigo de Verificagio
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe e6724771

Municipio: SOROCABA

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Raz3> Socal: VALQUIRIA DE ASSUNCAO TELES 10485062828
CPF/CNP); 33.150.177/0001-64
| Endereso: RUA ALVARENGA PEIXOTO,

Instrigio Municipal : 000365818
N©116 - VILA FIORI - CEP:18075-590
UF: SP

ome/Razdo Social: CENTRO SOCIAL SAO JOSE
/CNP): 71.872.188/0001-06

unicicio: SOROX

* RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - JARDIM ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330
CABA UF: SP

mwommmzm

TOMADOR DE SERVICOS

E-mails astoraldomenor@terra.com.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Eemizcos

Uniiro RS

Total R/
1900,00]

1.500,00!

FIS (0,0000%): ’
R$ 0,00

COFINS (0,0000%): | INSS (0,0000%): l IR (0,0000%): | CSLL (0,0000%):
RS 0,00 r RS 0,00 0,00 l RSO
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.900,00
g‘roral dzs Dedugoes: 2se de Chlcylo: Aliquota: lor do ISS:
__ msoed " __R$1.900,00 005 )
[ OUTRAS INFORMAGOES
‘Mk oe Competéndia da Nota Fiscal: 12/2019 Trizutagio: TRIBUTAVEL MET

Locai da Prestacao do Servigo: SOROCABA/SP

Recolnimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 859960400 = TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO
Servigo

: 0802 - Instrucso, trei

Incidéncia: SOROCABA/SP

PROFISSIONAL E GERENCIAL
ead

.

), OF

, liagdo de conh




27/12/201¢ Banco do Brasil

z G333271107393089011

o 27/12/2019 11:12:14
P i Transagbes Pendentes

Salarios - Liberagdo de folha de pagamento

Dados do pagamento A
Agéncia do

deoite 191-0 ng

Conta do débito 1015966 ReE

Data pagamento27/12/2019

;’:g{"r;“e‘:‘m 18.440,00

Dados dos favorecidos

Nome Conta corrente Valor
FABIO MACEDO INCAC 8193-0 0,00
SALETE RIDOLFI BERNARD! 6082-0 32595-3 0,00
ALEXANDRE ANTONIO DA SILV 6962-0 32830-8 0,00
ELIANA ESTEVES ROSA DIAS 6962-C 21208-3 0,00
MAIRA HELENA ZILIO LOPES 2923-8 111304-5 0,00
ADRIANA DA COSTA CAMPOS R 6962-0 14617-X 0,00
DEBORA TELES DE MEDEIROS 15121 106666-8 0,00
LUANA DE OLIVEIRA BOVOLIN 8931-0 30870-6 0,00
EVELIN NEPOMUCENG PEREIRA 151241 108067-8 0,00
FABIO HENRIQUE ROCHA AGUI 6962-0 27482-8 0,00
JULID CESAR PINTO 8962-0 30205-8 0,00
JOCILENE DE PAULA GINO 6962-0 5341-4 2,680,00
QUEOCILINE CRISTINE LUCA§ 6962-0 5540-9 1.200,00
MARCIA SANCHES 6962-0 7799-2 0,00
MARIA SOLANGE DE JESUS GO 6962-0 8041-1 0,00
MICHELLE MARIE DE CARVALH 33634 17518-8 0,00
MARCOS DE SOUZA RODRIGUES 6962-0 256485-7 0,00
THAIS APARECIDA FOGACA 4705-8 13653-0 1.800,00
MATHEUS DE ALMEIDA OLIVE| 6962-0 34230-0 0,00
JOAQ PAULO BUENO DA SILVA ; 6952-0 32559-7 0,00
MARCIA LUZ DOS SANTOS 6962-0 32599-6 0,00
ANANDA EVELYN CARDOSO GOM 6962-0 32793-x 0,00
DINO LUAN PINHEIRO SILVA 6962-0 33405-7 0,00
LEONIDAS DE OLIVEIRA NETO 6962-0 36626-2 2.180,00
MAYARA PISSATTO FAXRI 5962-0 386294 0,00
PRISCILA SANAE HASHIMOTO 6962-0 26869-7 0,00
MAUROC DE JESUS SILVA CARL 6962-0 32722-0 2.900,00
ROBERTO LUIZ DE LIMA ROSA 2720 1084754 0,00
PAMELA DA SILVA OLIVEIRA : 8962-0 134030-1 0,00
MARIA DE FATIMA DOS SANTO 6962-0 6059-3 0,00
ANDREIA CRISTINA MODESTO 2923-8 120840-X 0.00
PAULO APARECIDO DE Souza 6982-0 24348-5 0,00
FABIO DE ALMEIDA PEDROSO 6962-0 327875 0,00 .
PRISCILA DOS SANTOS SILVA 6962-0 1465-5 0,00
AMARILDO DE CARVALHO §962-0 14408-8 0,00
ANA PAULA DIAS MARTINELLI 6962-0 6514-5 1.900,00
BRUNA PAULINO DE ALMEIDA 6982-0 211990 2.180,00
EDVALDO LEITE DA SILVA 6962-0 14023-6 0,00
IVONE SIQUEIRA DE OLIVEIR 6962-0 32704-2 0,00
ANAINA GIMENEZ DUTRA 6962-0 25147-X 0,00
ANA PAULA MARTINS DE FRE! 6962-0 353728 0.00
CRISTIANE DE CASSIA GARCI 2023-8 28524-2 0.0n

FRANCINF TATIANA EBEIDE 14



CIRO RODRIGUES DE OLIVEIR

v

ANDERSON MUNIZ DE OLIVEIR 6862-0 34886-4 0,00
ANA PAULA PEREIRA 6982-0 34225-4 0,00
ALITHEIA DE CASSIA BORGES 3310-3 11657-2 0,00
MARCIA TEREZA CAMARGO 8962-0 92541 1.800.00
LEILA CRISTINA MARTINS 6962-0 20155-3 0,00
VALQUIRIA DE ASSUNCAOC TEL 6962-0 29616-3 1.900,00
Assinada por JB577659 CELIADE M SANTOS 27/12/2019 11:11:39

J8193039 SOLANGE APARECIDA FOGACA DA SILVA 27/12/2019 11:12:14
Transagao efetuada com SUCEssO.
T a0 ef da com por: J8193039 SOLANGE APARECIDA FOGACA DA SILVA.

3920530482b8190605acta7eal

hnps:lfsapl.bb.aom.brlaammomavz.bbﬁokenSessao:%Obbss




